АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.12.2024 №629

с. Дылым

В целях обеспечения надлежащего контроля, своевременного принятия
соответствующих мер в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций, стихийных
бедствий, осложнения общественно-политической обстановки в муниципальном районе в
период с 29 декабря 2024 года по 8 января 2025 года, администрация муниципального
района «Казбековский район:

РАСПОРЯЖАЕТ:
1. Образовать Штаб при Администрации МР «Казбековский район» по оперативному

реагированию на возможные чрезвычайные ситуации в период с 29 декабря 2024 года по 8
января 2025 года, (далее - Штаб) и утвердить его прилагаемый состав.

2. Штабу оперативно реагировать на возможные чрезвычайные ситуации в период с
29 декабря 2024 года по 8 января 2025 года.

3. Утвердить прилагаемый график дежурств руководящих и ответственных
работников администрации муниципального района «Казбековский район» (далее -
ответственные дежурные) в период с 29 декабря 2024 года по 8 января 2025 года.

4. Дежурство осуществляется ответственными дежурными по графику с
нахождением на рабочем месте.

5. Ответственным дежурным незамедлительно информировать Главу
муниципального района, заместителей главы администрации по курируемым ими сферам о
чрезвычайных ситуациях, осложнении общественно-политической обстановки в
республике и в других особых случаях.

6. Рекомендовать главам поселений муниципального района:
6.1. утвердить график дежурств ответственных работников и представить его копию в

администрацию муниципального района «Казбековский район» до 20 декабря 2024 года;
6.2. в случае возникновения чрезвычайных ситуаций и резонансных происшествий

незамедлительно сообщать об этом в Штаб и ответственным дежурным, принимать меры по
устранению и избеганию негативных последствий.

7. Довести настоящее распоряжение до сведения заместителей главы администрации,
ответственных дежурных, глав поселений муниципального района, ОМВД РФ по
Казбековскому району.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации МР «Казбековский район» Нуцалова Б.С.

И.о. главы И.И. Шабазов

СОСТАВ
Штаба администрации муниципального района «Казбековский район»
по оперативному реагированию на возможные чрезвычайные ситуации

в период с 29 декабря 2024 года по 8 января 2025 года

Ф.И.О. Должность Номер телефона

Мусаев
Г аджимурад
Г аджиевич

Глава муниципального района «Казбековский район» -
начальник Штаба

Шабазов
Ильяс
Идрисович

заместитель главы администрации МР «Казбековский
район» 8 988 293 24 00

Магомаев
Джанбулат
Наирбегович

заместитель главы администрации МР «Казбековский
район» 8 989 655 71 78

Нуцалов
Басир
Сахрудинович

заместитель главы администрации МР «Казбековский
район» - заместитель начальника Штаба 8 988 300 50 58

Гамзатова
Марьям-Асият
Магомедовна

Заместитель руководителя аппарата администрации МР
«Казбековский район», руководитель МЦУ Казбековского
района

8 989 895 80 00

Хадаев
Гамзат
Касимпашаевич

Начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ
администрации МР «Казбековский район» 8 988 468 53 33

Магомаев
Магомедрасул
Имамирзаевич

начальник МКУ «Управление образования» 8 988 300 77 19

Амиев
Рашид
Абдулаевич

главный врач ГБУ РД «Казбековская ЦРБ» 8 988 271 24 44

Гереханов
Закир
Заидович

начальника ОМВД РФ по Казбековскому району 8 918 810 04 06

Азизов
Расул
Абдулазизович

начальник МКУ «ЕДДС» 8 988 217 99 94

Абдулатипов
Абдулатип
Джалалдинович

начальник эксплуатационной газовой службы (ЭГС) 8 928 875 33 69

Абдубасиров
Мурад
Насирдинович

мастер Дылымского производственного участка Северных
электрических сетей 8 988 206 65 25

Магомедов
Ибрагим
Халидович

начальник отдела ГО и ЧС администрации МР 8 988 309 05 14

Абубакаров
Камиль
Расулович

начальник ПЧ-42 8 988 301 48 54

Гусейнов
Ибрагим
Касумович

лесничий ГКУ РД «Казбековское лесничество» 8 988 290 33 10

ГРАФИК
дежурств руководящих и ответственных работников

администрации муниципального района «Казбековский район»
в период с 29 декабря 2024 года по 8 января 2025 года

ФИО
номер телефона Должность Дата

дежурства
1 2 3

Эмеев
Магомедмансур
Эмеевич
8 (988) 697 07 22

Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельных отношении

29 декабряАгиев
Юсуп
Агиевич
8 (988) 645 65 22

Начальник отдела экономики и социального развития

Хизриев
Хизри
Запирович
8 (988) 269 99 50

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

30 декабряМагомедов
Ибрагим
Халидович
8 (988) 309 05 14

Начальник отдела гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям

Абуталибов
Абуталиб
Камилович
8 (988) 757 95 11

Начальник юридического отдела

31 декабряДжабраилов
Абдулмутали
Маликович
8 (988) 690 50 16

Помощник главы администрации

Шарабдинов
Ильяс
Насрудинович
8 (988) 274 43 33

Помощник главы администрации

1 январяХизриев
Мавлидин
Магомедович
8 (989) 447 82 82

Начальник отдела информационных технологии

Булатханов
Ибрагим
Абазатович
8 (988) 277 72 77

Начальник отдела по физической культуре, туризму,
спорту и делам молодежи

2 январяХадаев
Гамзат
Касимпашаевич
8 (988) 468 53 33

Начальник отдела архитектуры, градостроительства и
ЖКХ

Гаджиев
Раип
Ахмедович
8 (988) 467 67 44

Руководитель финансового управления

3 январяМагомедхабибов
Асадали
Гаджиевич
8 (988) 265 21 20

Заместитель руководителя финансового управления

Адуев
Абдурахман
Г азимагомедович
8 (988) 265 60 05

Начальник отдела ФУ

4 январяХизриев
Хизри
Запирович
8 (988) 269 99 50

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

Азизов
Расул
Абдулазизович
8 (988) 775 55 70

МКУ «ЕДДС»

5 январяИбрагимов
Абубакар
Камильгереевич
8 (988) 300 59 29

МКУ «Отдел культуры»

Магомаев
Магомедрасул
Имамирзаевич
8(988)300 77 19

МКУ «Управление образования»

6 январяАлиев
Залимхан
Дамиевич
8 (988) 290 30 46

МКУ «УСХ»

Окмазов
Магомедхабиб
Дадабегович
8 (989) 654 38 23

МКУ «АХЦ»

7 январяХизриев
Хизри
Запирович
8 (988) 269 99 50

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

Агиев
Юсуп
Агиевич
8 (988) 645 65 22

Начальник отдела экономики и социального развития

8 января
Магомедов
Ибрагим
Халидович
8 (988) 309 05 14

Начальник отдела гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям

ГРАФИК
дежурств заместителей администрации муниципального района «Казбековский район»

с 29 декабря 2024 года по 8 января 2025 года

ФИО Должность Номер телефона Дата дежурства
Шабазов
Ильяс
Идрисович

первый заместитель главы
администрации 8 (988) 293 24 00 29.12.2024-01.01.2025

Нуцалов
Басир
Сахрудинович

заместитель главы
администрации 8 (988) 300 50 58 02.01.2025-05.01.2025

Магомаев
Джанбулат
Наирбегович

заместитель главы
администрации 8 (989) 655 71 78 06.01.2025-08.01.2025